

## ARTABLÁZAT

**Felújítási, építési beruházási munkák végzése az Országgyűlés irodaházában és az Országgyűlés Hivatal által használt egyéb épületekben**  
(az eljárás második - ajánlattételi - szakaszában kell benyújtani!)

A	B	C	D	E	F	G = C * F
a) épületasztalos szegzőlakatos		3			6 000,00 Ft	18 000
b) festő-mázoló		10			4 800,00 Ft	48 000
c) parkettázó		10			4 900,00 Ft	49 000
d) villanyszerelő		3			6 250,00 Ft	18 750
e) egyéb szakmunkás		7			5 000,00 Ft	35 000
f) hidegburkoló		5			4 990,00 Ft	24 950
g) hézagmentes burkoló		5			4 990,00 Ft	24 950
h) vízvezeték és csatornaszerelő		5			6 900,00 Ft	34 500
i) kőműves		5			5 500,00 Ft	27 500
j) betanított segédmunkás		5			4 000,00 Ft	20 000
k) betonozó		3			5 200,00 Ft	15 600
l) ács		3			5 000,00 Ft	15 000
m) állványozó		3			4 880,00 Ft	14 640
n) épületlakatos		3			6 400,00 Ft	19 200
o) gipszkarton szerelő		7			5 800,00 Ft	40 600
p) épületüvegező		3			5 900,00 Ft	17 700
q) légtechnika szerelő		3			7 000,00 Ft	21 000
r) fűtésszerelő		3			6 800,00 Ft	20 400
s) vasbeton szerelő		3			4 800,00 Ft	14 400
t) kőfaragó		7			6 600,00 Ft	46 200
u) műköves		7			6 600,00 Ft	46 200
v) felület tisztító		3			3 990,00 Ft	11 970
w) segédmunkás		3			3 990,00 Ft	11 970
<b>Képzett érték összesen (az ajánlat - az értékelés ár szempontjának 1. alszempontja szerinti - tartalmi elemeként a felolvasólapon feltüntetendő):</b>						<b>595 530</b>
A	B	C	D	E	F = D + E	G = C * F
a) T1 - festés tapéta felületre, két rétegben Revco Interior beltéri festék (vagy azal muszakilag egyenértékű) színevert festékekkel helyiség- és bútortakarással, durva takarítással (m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	10	300,00 Ft	1 290,00 Ft	1 590,00 Ft	15 900
b) T2 - fasszó üvegezővel bevonatrendszer készítése, festés két rétegben Revco Interior beltéri (vagy azal muszakilag egyenértékű) fehér festékekkel helyiség- és bútortakarással, durva takarítással (m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	10	700,00 Ft	3 300,00 Ft	4 000,00 Ft	40 000
c) T3 - fasszó üvegezővel bevonatrendszer készítése C 100 tapetából, festés két rétegben Revco Interior beltéri (vagy azal muszakilag egyenértékű) fehér festékekkel helyiség- és bútortakarással, durva takarítással (m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	10	1 450,00 Ft	3 580,00 Ft	5 030,00 Ft	50 300
d) T4 - fasszó üvegezővel bevonatrendszer készítése C 125 tapetából, festés két rétegben Revco Interior beltéri (vagy azal muszakilag egyenértékű) színevert festékekkel helyiség- és bútor takarással, durva takarítással (m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	10	1 450,00 Ft	3 590,00 Ft	5 040,00 Ft	50 400
e) T5 - parketta pótlás készítése, tektetés hagyományos módon (feftöltésen, vakpadlón, párnafára) LERC teteltől eltérő méretekben I. osztályú 22 mm vastagságú folgytáblából (m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	10	8 700,00 Ft	4 500,00 Ft	13 200,00 Ft	132 000
f) T6 - Kőburkolatjavítás, homlokzaton (m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	4	34 000,00 Ft	20 000,00 Ft	54 000,00 Ft	216 000
g) T6/a - Kőburkolatjavítás akóroszlopon (m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	4	34 000,00 Ft	20 000,00 Ft	54 000,00 Ft	216 000
h) T7 - Kőlépcsőfokok javítása (1 db)	db	4	8 000,00 Ft	9 400,00 Ft	17 400,00 Ft	69 600
d) T8 - Parkett burkolatjavítása (m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	4	12 000,00 Ft	4 100,00 Ft	16 100,00 Ft	64 400
<b>Képzett érték összesen (az ajánlat - az értékelés ár szempontjának 2. alszempontja szerinti - tartalmi elemeként a felolvasólapon feltüntetendő):</b>						<b>854 600</b>